

Sabine Debusmann und Gabriela Horvath, Görresstraße 12, 80798 München www.weiserleben.de; info@weiserleben.de

Systemische Aufstellungswochenenden mit Energiearbeit und Meditation Termine 2023 mit Sabine Debusmann 06./07.05. * 15./16.07. * 18./19.11.

Systemische Dynamiken...

....wirken im Leben jedes Einzelnen. Sie beeinflussen unser Verhalten, die Wahrnehmung unserer Beziehungen, unsere Gesundheit, unsere materielle Sicherheit und somit unseren gesamten Lebensweg.

Die Aufstellungsarbeit bringt diese Muster ins Bewusstsein und zeigt die Auswirkungen auf unser heutiges Leben. Der Weg aus der Opferrolle heraus, hin zu einem selbstverantwortlichen, bewussten und gesunden Leben, setzt die Achtung und die Loslösung von den Schicksalen unserer Ahnen oder auch von unseren eigenen Schicksalen aus diesem oder aus vergangenen Leben voraus. So kann Versöhnung und Raum für Neues entstehen.

Der Platz, den sich unsere Seele im System "ausgesucht" hat, gibt viele Hinweise auf unsere Lebensaufgabe. Sie will uns hinführen zu der inneren Zustimmung zu unseren weiblich-männlichen und auch kindlichen Anteilen. So kann Heilung stattfinden.

Wir setzen in diesem Seminar die Kombination wirkungsvollster Werkzeuge aus den Bereichen Systemische Aufstellungsarbeit, Energetisches Heilen sowie Meditation und Körperarbeit ein.

Kursdaten 2023 06./07.05. * 15./16.07. * 18./19.11.

Samstag, 09.00 – ca. 19.00 Uhr Sonntag, 09.00 – ca. 18.00 Uhr

Kursort WEISERLEBEN

Sabine Debusmann, Gabriela Horvath

Görresstraße 12 (4. Stock)

80798 München

http://weiserleben.de

Kosten 350 Euro, 195 Euro für Studenten / Auszubildende (Der Preis für die Teilnahme als **Stellvertreter(in)** beträgt **195 Euro**, siehe auch Hinweise auf Seite 2)



Leitung Sabine Debusmann

Jahrgang 1967, M.Sc. für Psychologische Medizin / Komplementäre Medizin, Heilpraktikerin, Verschiedene therapeutische und systemische Aus- und Weiterbildungen (Familienaufstellungen, Coaching, Supervision und Organisationsentwicklung, lösungsorientierte Kurzzeittherapie u.v.a.)

Kontakt: Görresstraße 12, 80798 München

Mobil +49 172 1371277

Mail <u>sabine@weiserleben.de</u>;

https://weiserleben.de

Anmeldung zum Aufstellungswochenende mit Sabine Debusmann (bitte Termin ankreuzen) O 06./07.05.2023 O 15./16.07.2023 O 18./19.11.2023

Bitte schicken Sie das ausgefüllte Anmeldeformular per Mail an: sabine@weiserleben.de

Sabine Debusmann steht Ihnen für weitere Informationen und Fragen gerne zur Verfügung. sabine@weiserleben.de, Mobil +49 (0)172 137 12 77

Nach Eingang der Anmeldung erhalten Sie eine Bestätigung.

Bezahlung der Kursgebühr

Bitte **überweisen** Sie die Kursgebühr **bis spätestens 1 Woche vor Kursbeginn** auf folgendes Konto: Sabine Debusmann, IBAN 48 2004 1144 0571 9893 00, BIC COBADEHD044, comdirect oder bringen Sie die Kursgebühr **am ersten Tag des Seminars** in **bar** mit.

Kosten und Hinweise für die Teilnahme als Stellvertretende:

Um zum reduzierten Preis von 195 Euro teilnehmen zu können, geben Sie bitte bei der Anmeldung an, dass Sie als Student(in)/Azubi bzw. als Stellvertreter(in) kommen wollen (bitte oben ankreuzen).

Stellvertretende, die bereits einmal am ganzen Workshop teilgenommen haben, können nach Absprache auch an einzelnen Tagen teilnehmen und bezahlen 100 Euro pro Tag.

Rücktrittsbedingungen:

Die Anmeldung ist verbindlich. Eine Abmeldung bis zu 1 Woche vor Kursbeginn wird mit einer Bearbeitungsgebühr von 50 Euro berechnet. Bei einer späteren Abmeldung sind 50 % der Kursgebühr zu entrichten. Bei unentschuldigtem Fernbleiben wird die gesamte Kursgebühr in Rechnung gestellt.

Die Zusammenarbeit innerhalb des Seminars beruht auf gegenseitigem Vertrauen. Jede(r) Teilnehmer(in) ist für sich selbst verantwortlich. Versicherung ist Sache der Teilnehmenden.

Ich erkläre mich mit den Teilnahmebedingungen einverstanden und melde mich hiermit verbindlich an.